
 

 

UCHWAŁA NR XVI/110/2019 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz 

szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 511) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U. 

z 2019 r., poz. 1468) Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o zawodniku - rozumie się przez to osobę fizyczną 

uprawiającą określoną dyscyplinę sportu zamieszkałą na terenie powiatu średzkiego,  

2.  Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o trenerze - rozumie się przez to osobę fizyczną współpracującą 

z klubem sportowym działającym na terenie powiatu średzkiego, trenującego zawodników z terenu powiatu 

średzkiego.   

§ 2. 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla zawodników i trenerów.  

2.  Szczegółowe zasady oraz tryb przyznawania nagród i wyróżnień dla zawodników, trenerów określa 

Regulamin przyznawania nagród sportowych i wyróżnień, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.   

§ 3.  Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wyróżnienia i nagrody, o których mowa w § 2 

ust.1 określa Rada Powiatu Średzkiego w uchwale budżetowej.   

§ 4.  Wyróżnienia i nagrody przyznaje Starosta Średzki.  

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 6.  Traci moc Uchwała Nr LXV/539/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 26 września 2018 roku 

w sprawie nagród i wyróżnień dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz szczegółowych 

zasad i trybu ich przyznawania,  

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2020 r.  

  

Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Fertała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 października 2019 r.

Poz. 8894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8894



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8894



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8894



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8894


		2019-10-29T14:16:59+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




